

# Cuvée Christer Berens Montepulciano d'Abruzzo

Italia / Abruzzo



Cuvée Christer Berens er en vinserie laget av vinkjenneren Christer Berens. Christer finner frem til litt ukjente vinområder hvor det lages vin av høy kvalitet til en rimelig pris. Han blander sine viner for at de skal kunne nytes på egen hånd, men også til mat. Christer har alltid vært opptatt av at god vin skal være for alle, og serien inneholder foreløpig viner fra Italia og Frankrike. Berens vokste opp i Bollebygd utenfor Gøteborg, og dette ser man i seriens logo som er tydelig inspirert av Bollebygds kommunevåpen. Christer er utdannet vinkelner, og har jobbet både som dette og restaurantsjef i tillegg til å ha skrevet en rekke vin- og matbøker.

Denne Cuvée er et samarbeid mellom vinmaker Rino Santeusano hos Farnese og Christer Berens. Druene er hentet fra tre forskjellige deler av Abruzzo, - dette for å gi vinen flere smaksnyanser. Noen av druestokkene er over 40 år gamle.

<b>Type</b>	Rødvin
<b>Klassifikasjon</b>	DOP
<b>Produsent</b>	Christer Berens
<b>Årgang</b>	2022
<b>Druetyper</b>	Hovedsaklig Montepulciano
<b>Vinifikasjon</b>	Tradisjonell vinifikasjon.
<b>Lagring</b>	Ingen fatlagring.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 13,5 %    Sukker: 4 g/l    Syre: 6 g/l
<b>Holdbarhet</b>	0-2 år
<b>Karakteristikk</b>	Rubinrød farge. Fruktig duft med innslag av kirsebær og litt krydder. I munnen er den elegant og fruktig med fremtredende smak av røde bær, og med en svakt fruktsyrlig ettersmak.
<b>Serveringstemperatur</b>	16-18° C
<b>Passer til</b>	Ved ca. 18° C til kraftige kjøttretter. Noe mer temperert til lyst kjøtt og tyngre fiskeretter. Passer også glimrende til assortert ost.
<b>Webseite</b>	www.farnesevini.it

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	4514601	6296115 Asko: Lagervare	kr. 164,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
12	Bestillingsutvalg	108605 Status: Lagervare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*